Occupat interitu, neq; enim est violenter ullu  
Terrarum vitium, quod tantis cladibus euum  
Mundani inuoluat populi, dñetq; gehennæ.  
Quin ipsostetare manu (si credere dignu est)  
Ausfa sacerdotes Domini, qui prælia forte  
Ductores primā ante aciē pro laude gerebāt  
Virtutum, magnoq; implebant classica flatus.  
Et fors innocuo tinxisset sanguine ferrum,  
Ni Ratio armipotens gentis Leuitidis una  
Sēper fida comes clypeum obiectasset, & atræ  
Hostis ab incursu claros texisset alumnos.  
Stant tuti rationis ope, stant turbine ab omni

Immunes, fortesq; animi, vix incute summa  
 Perstringens paucos tenui de vulnere ludit  
 Cuspis Auaritiae. Stupuit lues improba castis  
 Heroum iugulis longe sua tela repelli  
 Ingemit, & dictis ardens furialibus infit,  
 Vincimur heu segnes, nec nostra potentia  
 præfert

Vim solitam, languet violentia saeuia nocendi,  
 Sueuerat inuictis que viribus omnia ubique  
 Rumpere corda hominum. Nec enim tam fer  
 rea quenquam

\*Durauit. \*Formauit natura virum, cuius rigor era  
 Sperneret, aut nostro foret impenetrabilis  
 auro.

Ingenium omne neci dedimus, tenera, aspera,  
 dura,

Docta, indocta simul, bruta, & sapientia, nec  
 non

Casta, incesta mea & patuerūt pectora dextra.  
 Sola igitur rapui quicquid Styx abdit auaris  
 Gurgitibus, nobis ditissima tartara debent  
 Quos retinent populos, quod voluunt sacula  
 nostrum est,

Quod miscet mundus vesana negotia, nostrū  
 est.

Qui fit, præualidas quod pollens gloria vires  
 Deserit, & cassos ludit fortuna lacertos?  
 Sordet Christicolis rutilantis fulua monetæ  
 Effigies

PSYCHOMACHIA.

Effigies, sordēt argenti emblemata, & omnis  
Thesaurus nigrante oculis vilescit honore.  
Quid sibi docta volunt fastidia? nōnne trium  
phum

Egimus è Scarioth\* magnus qui discipulorum \* summus  
Et coniuua Dei, dum fallit fædere mensæ  
Haudquaquam ignarum, dextramq; parop-  
side tinguit,

Incudit in nostrum flammante cupidine telū,  
Infamem mercatus agrum de sanguine ami  
Numinis, obliso luiturus iugera collo. (c:  
Viderat & Hiericho propriainter funera,  
quantum

Posset nostra manus, cū victor cōcidit Achār,  
Cædibus insignis, murali & strage superbus,  
Succubuit capto victis ex hostibus auro,  
Dū vetitis insigne legens anathema fauillis,  
Mæstā ruinārum spolia insatiabilis haurit:  
Non illum generosa tribus, non plebis auitæ,  
Iuuit Iuda parens, Christo quandoq; appinquo  
Nobilis, & talifælix Patriarcha nepote.

Quis placet exemplum generis, placeat quo-  
que forma,